
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2591

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:54:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2023 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Geladeira para implementação da Cozinha Escola em Apoio e Fortalecimento ao
Acompanhamento Intersetorial às Famílias (Crianças de 0 aos 6 anos de idade – Primeira Infância),
previsto na deliberação Nº 047/2022 – CEDCA - FIA/PR. 
Resumo:
Aquisição de Geladeira para implementação da Cozinha Escola em Apoio e Fortalecimento ao
Acompanhamento Intersetorial às Famílias (Crianças de 0 aos 6 anos de idade – Primeira Infância),
previsto na deliberação Nº 047/2022 – CEDCA - FIA/PR. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

20/10/2023 00:00:00 EDITAL. Baixar

20/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2591/paquisicao-de-geladeira-para-implementacao-da-cozinha-escola-em-apoio-e-fortalecimento-ao-acompanhamento-intersetorial-as-familias-criancas-de-0-aos-6-anos-de-idade-primeira-infancia-previsto-na-deliberacao-n-0472022-cedca-fiaprnbspp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/240967d91075d24f899697c976d26117.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a4e4c709055ad0aff3ca866c219b93f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10065407455c8c070edd289292aae5bd.pdf

